
www.vojvodina-swim.org www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/13/2011 15:01 - Page 1

PSV prvo kolo 2011
Novi Sad, 26.2.2011

Event 17 Men, 200m Backstroke 1 years and older
2/26/2011 - 14:27 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Mladji pioniri

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:41.05 320 38.23 41.23 41.69 39.90
2. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 2:42.04 314 38.63 41.83 42.09 39.49
3. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:44.67 300 38.63 42.28 43.07 40.69
4. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:48.19 281 39.85 43.16 43.69 41.49
5. SOSTAREC, Marko 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:54.42 252 40.47 44.76 45.52 43.67
6. SOKOLOV, Vladimir 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:55.58 247 42.21 45.07 45.54 42.76
7. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:55.85 246 41.10 44.41 45.32 45.02
8. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:56.28 244 40.90 45.60 45.69 44.09
9. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:59.27 232 40.73 44.70 47.98 45.86

10. GRUJIC, Andrej 99 Vojvodina N.Sad 3:01.16 225 44.36 47.16 45.33 44.31
11. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:02.81 219 43.87 46.98 47.39 44.57
12. MARIC, Stefan 00 Plivacki klub "Polet" Sombor3:04.10 214 44.17 47.39 46.49 46.05
13. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 3:04.95 211 43.34 47.76 47.76 46.09
14. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 3:05.01 211 43.51 47.11 47.71 46.68
15. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 3:05.34 210 44.05 47.12 48.74 45.43
16. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:07.41 203 44.56 47.24 47.58 48.03
17. DJURDJEVIC, Nemanja 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:07.81 202 42.75 47.02 48.62 49.42
18. TOJAGIC, Marko 00 Vojvodina N.Sad 3:09.66 196 44.19 48.80 49.38 47.29
19. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:23.41 159 48.92 51.37 51.84 51.28
20. MRDJA, Dusan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:28.49 148 46.95 54.42 55.63 51.49
21. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:34.65 135 49.09 54.56 56.34 54.66
22. ISAKOV, Nikola 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:37.51 130 51.19 58.53 56.74 51.05
23. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:44.36 118 52.93 1:00.50 58.43 52.50
24. VUCKOVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 3:45.21 117

DSQ INJAC, Bojan 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vreme okreta

Pioniri

1. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:23.14 456 33.78 36.27 37.11 35.98
2. NOVAKOVIC, Dusan 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:29.02 404 34.35 37.46 39.23 37.98
3. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:31.09 388 34.30 38.52 39.92 38.35
4. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:31.42 385 40.25 37.54
5. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:31.81 382 35.35 38.55 39.46 38.45
6. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:33.41 370 35.72 40.00 39.35 38.34
7. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 2:34.05 366 35.45 38.97 40.54 39.09
8. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:34.61 362 36.51 39.88 39.75 38.47
9. DJUKIC, Martin 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:36.53 349 37.36 40.15 40.44 38.58

10. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:39.05 332 42.22 39.52
11. CVETKOVIC, Uros 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:39.22 331 36.38 40.02 41.67 41.15
12. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:40.21 325 41.78 40.91
13. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.84 321 37.91 40.66 42.38 39.89
14. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:43.80 304 39.69 41.84 42.56 39.71
15. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 2:44.25 302 38.47 41.28 43.05 41.45
16. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:45.08 297 38.53 42.43 43.09 41.03
17. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:46.07 292 40.14 43.05 42.35 40.53
18. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 2:47.44 285 38.99 42.73 43.89 41.83
19. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:59.30 232 42.04 45.60 46.90 44.76
20. JEVTIC, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:59.39 232 40.86 46.12 46.58 45.83
21. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:01.24 225 42.59 47.07 47.23 44.35
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PSV prvo kolo 2011
Novi Sad, 26.2.2011

Event 17, Boys, 200m Backstroke, Pioniri

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

22. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:02.78 219 41.88 46.78 46.86 47.26
23. SAVICIC, Nebojsa 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:03.74 216 43.32 46.56 47.15 46.71
24. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:07.68 202 44.73 47.78 48.45 46.72
25. BERTA, Erik 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:08.33 200 49.07 46.68
26. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:20.16 167 46.78 50.53 52.15 50.70
27. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:20.68 165 47.30 50.59 52.70 50.09
28. DJURDJULOV, Zarko 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:33.18 138 47.65 53.99 56.28 55.26
29. EKRES, Andor 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:36.86 131 45.38 55.06 59.36 57.06
30. IVETIC, Filip 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:40.71 124 48.45 56.51 58.49 57.26

Kadeti

1. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:12.25 578 31.32 33.33 34.18 33.42
2. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:17.02 520 32.90 34.68 35.12 34.32
3. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki Klub "Sombor" 2:18.92 499 33.33 35.35 35.99 34.25
4. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:29.21 403 35.42 38.16 38.95 36.68
5. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.48 385 36.14 39.07 38.52 37.75
6. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:34.73 361 37.05 39.82 40.03 37.83
7. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 2:38.18 338 37.66 40.59 40.69 39.24
8. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 2:40.14 326 35.73 40.10 43.04 41.27
9. MELNIK, DANIJEL 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 2:44.37 301 38.42 39.84 43.21 42.90

10. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:48.18 281 40.08 42.75 43.51 41.84
11. PAVLOVIC, Marko 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:50.86 268 39.67 43.22 45.71 42.26
12. PREKPALAJ, Dzon 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:51.31 266 40.61 43.69 44.57 42.44
13. KANALAS, David 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:11.12 192 44.24 49.14 49.60 48.14

Juniori

1. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 2:12.15 580 30.63 32.82 34.35 34.35
2. LUKAC, Silvester 93 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:22.16 466 32.84 35.53 37.12 36.67
3. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:25.06 438 33.31 35.96 38.15 37.64
4. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.79 354 35.64 38.65 41.05 40.45

Seniori

1. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:06.64 659 29.76 32.23 31.93 32.72
2. MILANOVIC, Nemanja 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad2:28.71 407 33.75 36.94
3. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad2:32.03 381 33.44 36.84 39.93 41.82

Apsolutna

1. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:06.64 659 29.76 32.23 31.93 32.72
2. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 2:12.15 580 30.63 32.82 34.35 34.35
3. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:12.25 578 31.32 33.33 34.18 33.42
4. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:17.02 520 32.90 34.68 35.12 34.32
5. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki Klub "Sombor" 2:18.92 499 33.33 35.35 35.99 34.25
6. LUKAC, Silvester 93 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:22.16 466 32.84 35.53 37.12 36.67
7. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:23.14 456 33.78 36.27 37.11 35.98
8. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:25.06 438 33.31 35.96 38.15 37.64
9. MILANOVIC, Nemanja 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad2:28.71 407 33.75 36.94

10. NOVAKOVIC, Dusan 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:29.02 404 34.35 37.46 39.23 37.98
11. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:29.21 403 35.42 38.16 38.95 36.68
12. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:31.09 388 34.30 38.52 39.92 38.35
13. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:31.42 385 40.25 37.54
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PSV prvo kolo 2011
Novi Sad, 26.2.2011

Event 17, Men, 200m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.48 385 36.14 39.07 38.52 37.75
15. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:31.81 382 35.35 38.55 39.46 38.45
16. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad2:32.03 381 33.44 36.84 39.93 41.82
17. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:33.41 370 35.72 40.00 39.35 38.34
18. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 2:34.05 366 35.45 38.97 40.54 39.09
19. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:34.61 362 36.51 39.88 39.75 38.47
20. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:34.73 361 37.05 39.82 40.03 37.83
21. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.79 354 35.64 38.65 41.05 40.45
22. DJUKIC, Martin 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:36.53 349 37.36 40.15 40.44 38.58
23. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 2:38.18 338 37.66 40.59 40.69 39.24
24. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:39.05 332 42.22 39.52
25. CVETKOVIC, Uros 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:39.22 331 36.38 40.02 41.67 41.15
26. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 2:40.14 326 35.73 40.10 43.04 41.27
27. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:40.21 325 41.78 40.91
28. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.84 321 37.91 40.66 42.38 39.89
29. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:41.05 320 38.23 41.23 41.69 39.90
30. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 2:42.04 314 38.63 41.83 42.09 39.49
31. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:43.80 304 39.69 41.84 42.56 39.71
32. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 2:44.25 302 38.47 41.28 43.05 41.45
33. MELNIK, DANIJEL 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 2:44.37 301 38.42 39.84 43.21 42.90
34. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:44.67 300 38.63 42.28 43.07 40.69
35. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:45.08 297 38.53 42.43 43.09 41.03
36. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:46.07 292 40.14 43.05 42.35 40.53
37. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 2:47.44 285 38.99 42.73 43.89 41.83
38. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:48.18 281 40.08 42.75 43.51 41.84
39. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:48.19 281 39.85 43.16 43.69 41.49
40. PAVLOVIC, Marko 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:50.86 268 39.67 43.22 45.71 42.26
41. PREKPALAJ, Dzon 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:51.31 266 40.61 43.69 44.57 42.44
42. SOSTAREC, Marko 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:54.42 252 40.47 44.76 45.52 43.67
43. SOKOLOV, Vladimir 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:55.58 247 42.21 45.07 45.54 42.76
44. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:55.85 246 41.10 44.41 45.32 45.02
45. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:56.28 244 40.90 45.60 45.69 44.09
46. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:59.27 232 40.73 44.70 47.98 45.86
47. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:59.30 232 42.04 45.60 46.90 44.76
48. JEVTIC, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:59.39 232 40.86 46.12 46.58 45.83
49. GRUJIC, Andrej 99 Vojvodina N.Sad 3:01.16 225 44.36 47.16 45.33 44.31
50. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:01.24 225 42.59 47.07 47.23 44.35
51. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:02.78 219 41.88 46.78 46.86 47.26
52. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:02.81 219 43.87 46.98 47.39 44.57
53. SAVICIC, Nebojsa 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:03.74 216 43.32 46.56 47.15 46.71
54. MARIC, Stefan 00 Plivacki klub "Polet" Sombor3:04.10 214 44.17 47.39 46.49 46.05
55. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 3:04.95 211 43.34 47.76 47.76 46.09
56. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 3:05.01 211 43.51 47.11 47.71 46.68
57. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 3:05.34 210 44.05 47.12 48.74 45.43
58. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:07.41 203 44.56 47.24 47.58 48.03
59. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:07.68 202 44.73 47.78 48.45 46.72
60. DJURDJEVIC, Nemanja 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:07.81 202 42.75 47.02 48.62 49.42
61. BERTA, Erik 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:08.33 200 49.07 46.68
62. TOJAGIC, Marko 00 Vojvodina N.Sad 3:09.66 196 44.19 48.80 49.38 47.29
63. KANALAS, David 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:11.12 192 44.24 49.14 49.60 48.14
64. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:20.16 167 46.78 50.53 52.15 50.70
65. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:20.68 165 47.30 50.59 52.70 50.09
66. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:23.41 159 48.92 51.37 51.84 51.28
67. MRDJA, Dusan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:28.49 148 46.95 54.42 55.63 51.49
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PSV prvo kolo 2011
Novi Sad, 26.2.2011

Event 17, Men, 200m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

68. DJURDJULOV, Zarko 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:33.18 138 47.65 53.99 56.28 55.26
69. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:34.65 135 49.09 54.56 56.34 54.66
70. EKRES, Andor 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:36.86 131 45.38 55.06 59.36 57.06
71. ISAKOV, Nikola 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:37.51 130 51.19 58.53 56.74 51.05
72. IVETIC, Filip 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:40.71 124 48.45 56.51 58.49 57.26
73. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:44.36 118 52.93 1:00.50 58.43 52.50
74. VUCKOVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 3:45.21 117

DSQ INJAC, Bojan 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vreme okreta
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